
令和 4 年 8 ⽉ 17 ⽇ 
 

関係各位 
 

株式会社⼭陽グローバルパートナーズ 
ショートステイ ウィンクル三丘 

 
新型コロナウイルス感染症の対応について(第 2 報) 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 「新型コロナウイルス感染症の対応について(第 1 報)」にてご案内しました通り、8 ⽉ 12
⽇(⾦)に職員 1 名の新型コロナウイルス感染症「陽性」が確認されましたが、8 ⽉ 16 ⽇(⽕)
に新たに利⽤者 2 名の「陽性」が確認され、保健所より利⽤者 11 名が濃厚接触者として判
断されました。 
 
 これまでの経緯は以下の通りとなります。 
  8 ⽉ 12 ⽇(⾦) 職員 1 名「陽性」確認→濃厚接触者なし 
  8 ⽉ 16 ⽇(⽕) 利⽤者 2 名「陽性」確認（2 名とも退所済み）→濃厚接触者 11 名 
 

また、保健所からの指⽰により、濃厚接触者を含めた計 20 名の利⽤者を対象として PCR
検査を実施します。今後の状況につきましては、随時ご連絡いたします。 

 
この状況を踏まえ、ウィンクル三丘は 8 ⽉ 17 ⽇(⽔)から 8 ⽉ 21 ⽇(⽇)までの⼊所を中

⽌させて頂き、退所につきましては、利⽤者ご家族と相談の上、個別に判断させて頂きます。 
 
 感染された利⽤者、職員の⼀⽇も早い回復をお祈り申し上げますとともに、皆様にはご⼼
配と多⼤なるご迷惑をお掛けしておりますことを⼼よりお詫び申し上げます。今後も感染
対策をさらに徹底し、万全を期して対応して参りますので、何卒、ご理解ご協⼒を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

【問い合わせ連絡先】 
ショートステイ ウィンクル三丘 
管理者 兼 ⽣活相談員 永⽥ 覚 

〒745-0641 周南市⼩松原 1248-4 
(TEL)0833-92-1100 (FAX)0833-92-1101 


